Unidade 3700 R$ 434,50   R$ 1.607.650,00

PREÇO TOTAL ANUAL (12 MESES)   R$ 1.719.165,90

PREÇO GLOBAL CONTRATADO ESTIMADO (Relativo ao período total de
vigência da contratação)  

R$ 5.157.497,69 

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor anual de R$ 1.719.165,90 (um milhão, setecentos e dezenove mil, cento e sessenta e cinco reais e noventa centavos) equivalente à
prestação de serviços pelo período de 12 (doze) meses, e global de R$ 5.157.497,69 (cinco milhões, cento e cinquenta e sete mil, quatrocentos e noventa e sete reais e
sessenta e nove centavos), equivalente ao período total de vigência da contratação;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a